
Club Rodamiento, z. s.

Tisková zpráva: Mistrovství ČR žen (28.09.2017)

Struktura: Zprávy > Tiskové zprávy > MČR žen

Akce: „Rodamiento Mistrovství České republiky žen“

Datum a místo konání: 28.09.2017, Praha 10 – Záběhlice, Park Malinová – Chrpová

Pořadatel: Club Rodamiento, z. s.

Již se stalo tradicí, že Club Rodamiento pořádá na Den české státnosti kuličkové turnaje. Po úspěšné akci

v roce 2016, kdy se konal v Malešickém parku kuličkový turnaj pro veřejnost (kategorie Open), uspořádal

sportovní klub Mistrovství ČR žen v kuličkách. Ženy se dočkaly svého samostatného mistrovství po sedmileté

pauze (poslední turnaje se konaly v roce 2008 – 2010).

Do krásného prostředí Parku Malinová – Chrpová v pražských Záběhlicích dorazilo celkem 30 účastnic z celé

republiky. Z první padesátky Národního žebříčku ČR nechyběla ani jedna. Do samotného turnaje se také

zapojily místní hráčky z Prahy 10 a další zájemci si vyzkoušeli kuličky na důlcích pro veřejnost.

Hráčky byly nasazeny do čtyř základních skupin podle národního žebříčku ČR. Zde odehrály zápasy

systémem „každý s každým“ a následně 20 hráček postupovalo do vyřazovacího KO pavouka (na dvě vítězné

hry a dvě porážky). Mezi účastnicemi bylo hned několik velkých favoritek. Tři mistryně ČR (smíšená

mistrovství / společná s muži): Kateřina Mišovičová (2017), Veronika Šťastná (2016) a Marta Völfelová (2015),

nebo úřadující mistryně světa z roku 2015 Lenka Nedvědová. Celkovou vítězkou Mistrovství České republiky

žen se však stala překvapivě, ale zcela zaslouženě, Hana Brablecová z Frýdku-Místku.

Jako doprovodná akce probíhal kuličkový turnaj pro muže, kterého se aktivně zúčastnilo 22 hráčů. Vítězem

se stal Petr Honců z Prahy. Oba turnaje byly otevřené pro veřejnost a byly zdarma (díky podpoře MČ Praha

10 / dotační program). Kuličky přilákaly pozornost i mnoha kolemjdoucích, kteří si zavzpomínali na svá

mladá léta a zjistili, že kuličky se dnes hrají na sportovní úrovni a hráči a kluby jsou organizováni v Českém

kuličkovém svazu.

Shrnutí výsledků z MČR žen v kuličkách:

Hlavní kategorie:

1. místo: Hana Brablecová (Frýdek-Místek)

http://www.rodamiento.cz/
http://www.rodamiento.cz/aktuality-z-klubu/zpravy/
http://www.rodamiento.cz/aktuality-z-klubu/tiskove-zpravy/
http://www.kulicky.com/plovouci-narodni-zebricek.php


2. místo: Kateřina Mišovičová (Praha)

3. místo: Veronika Völfelová (Praha)

Juniorská kategorie:

1. místo: Tereza Řídká (Kralupy nad Vltavou)

2. místo: Lucie Čermáková (Brno)

3. místo: Eliška Vlčková (Praha)

Seniorská kategorie (60+):

1. místo: Hana Košťálová (Praha)

2. místo: Anna Kokošková (Kralupy nad Vltavou)

3. místo: Václava Křížová (Praha)

Kategorie nováčci a občané Desítky:

1. místo: Jitka Vlčková (Praha)

2. místo: Eliška Vlčková (Praha)

3. místo: Václava Křížová (Praha)

Doprovodná akce – Kuličkový turnaj mužů:

1. místo: Petr Honců (Praha)

2. místo: Leoš Kofroň (Praha)

3. místo: Jan Loriš (Praha)

Výsledková listina na stránkách Českého kuličkového svazu:

http://www.kulicky.com/vysledkova-listina.php?id=807

Popis fotogra�í (foto: Daniel Beseda):

01-foto: Skupinová fotogra�e účastnic Mistrovství ČR žen:

02-foto: Kategorie juniorů + NEJ nováček, zleva: Eliška Vlčková, Tereza Řídká, Lucie Čermáková, Jitka Vlčková

(ležící):

http://www.kulicky.com/vysledkova-listina.php?id=807


03-

fot

o:

Vít

ězk

y

MČ

R

že

n,

zle

va:

Kat

eři

na

Mi

šo

vič

ov

á

(2.)

,

Ha

na

Br

abl

ec

ov

á

(1.)

,

Ver

oni

ka

Völ

fel

ov

á

(3.)

:

04-

fot

o:

Vítězové turnaju mužů, zleva: Jan Loriš (3.), Petr Honců (1.), Leoš Kofroň (2.):



Ori

gin

ály

v ti

sk

ov

é

kv

alit

ě

na:

htt

p:/

/w

ww

.us

ch

ov

na.

cz/

zas

ilk

a/

QJ

XR

M

UH

73

NA

U7

3P

Y-

XL

V/

Zp

ráv

u

vy

pracoval:

http://www.rodamiento.cz/wp-content/uploads/2017/10/04-foto.jpg
http://www.uschovna.cz/zasilka/QJXRMUH73NAU73PY-XLV/


Bc. Daniel Beseda (pořadatel turnaje, předseda sportovního klubu a prezident svazu)

Club Rodamiento, z. s., Vykáňská 1355/11, 100 00 Praha 10 – Strašnice, www.rodamiento.cz

info@rodamiento.cz / tel.: 777 23 13 24

TZ-2017-09-28-MCR-zen (DOCX, verze WORD)

http://www.rodamiento.cz/
mailto:info@rodamiento.cz
http://www.rodamiento.cz/wp-content/uploads/2017/10/TZ-2017-09-28-MCR-zen.docx

